
Protokoll Fylkesstyremøtet 21.03.19 
 

 

Valg av møteleder: Anders Øyan  

 

SAKSLISTE: 
 

25/19:  Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak: Godkjent  

 

Saker til orientering: 
 

26/19: Oppsummering av informasjonsdag for flyktninger i Steinkjer Kommune 

 Dagen ble arrangert av flyktningetjenesten i Stenkjer Kommune 

Saken er tatt til orientering. 

 

27/19: Informasjon fra Ledermøtet 

Oppdatering om hvordan det går med Fønixalliansen. PP om dette sendes ut til styret. 

Politisk verksted informerte om deres virksomhet. PP om dette sendes også ut. 

Hjelpetelefonen. Politisk arbeid, kommende kommunevalg, hva gjør vi for å få 

gjennomslag? Espen Lahnstein presenterte seg (nyansatt i MH) Referatet fra 

ledermøtet blir også sendt ut til fylkesstyret når det kommer.  

Saken er tatt til orientering. 

 

28/19: Kort info om Mental Helse Konferansen 

 Tema tvang, innledere med ulikt syn på bruk av Tvang og omfang.  

 Konferansen ligger på MH på Facebook for den som vil se hele eler deler.  

Saken er tatt til orientering. 

 

29/19: Det er sendt finansieringssøknad til EkstraExspress på «vi går sammen».  

«vi går sammen» faller utenfor EkstraExpress. Det blir sendt søknad til SMN1 på «vi 

går sammen»  

Saken er tatt til orientering. 

 

30/19: Fylkessekretæren har sendt rapporter på velferdsmilder 2018 og søknader for 2019 

 Det er rapportert på styreseminar, lokallagssamling og julemiddag (nord)  

Saken er tatt til orientering. 

 

31/19: Info fra Fylkesårsmøtet i Funkis 

 Nytt styre, med Leder Ole Jørgen Dekkerhus (MH)  

Saken er tatt til orientering. 

Sted: Skype Dato: 21.03.19 Klokka: 09.00 – 12.00 

 

Møteleder: Anders Øyan  Referent: Kristine Bjoner 

Tilstede: Veronika Kjesbu, Anders Øyan, Anna – Elise Opheim, Tove – Mette Valen, Harald Marsdal 

Hanssen, Nils Magne B. Røsten, Veronica Winther, Aud Irene Hepsø, Roger Højd.  

Forfall:  

Ikke møtt:  

Fra staben: Kristine Bjoner, Fylkessekretær MH Trøndelag 

Gjester:  



 

 

Saker til behandling:  

 

32/19: Innstilling til valgkomite til Fylkesårsmøtet. På fylkesårsmøtet 2019 skal det velges en 

valgkomite som skal være virksom i forkant av Fylkesårsmøtet 2020.  

 

 Vedtak: Det innstilles fra fylkesstyret til årsmøtet på følgende kandidater:  

  

 Nils Kjelstad (Stjørdal)  

 Paula Forodden (Midtre Gauldal)  

 Aage Haukø (Nærøy og Vikna)  

 John Arve Andresen (Bjugn)  

 Karin Olsen Høstland (Inderøy)  

 

33/19: Innvending fra Mental Helse Trondheim vdr. Delegatordningen til Fylkesårsmøtet. 

Innvendingen fra Mental Helse Trondheim er innkommet etter fristens utløp for å ta 

opp saken vdr. Delegatordning på Fylkesårsmøtet 2019.  

  

Vedtak: Fylkesårsmøtet gjennomføres i 2019 med delegatordningen som vedtatt 

fra foregående fylkesårsmøte(r) 

 

34/19: Uttalelse til styresammensetning og vedtektsendringer hos KimSenteret.  

 Fylkesleder og nestleder i Mental Helse Trøndelag  

 

Vedtak: Den representanten som skal sitte i styret hos KimSenteret for Mental 

Helse Trøndelag oppnevnes av Fylkesstyret i Mental Helse Trøndelag i samråd 

med Sentralstyret for Mental Helse. Uttalelsen til Stiftelsestilsynet vedrørende 

denne saken forfattes av Fylkesleder og Nestleder i Mental Helse Trøndelag i 

samråd med Mental Helse sentralt.  

 

35/19: Høringsmøte vdr. Kulturstrategi 

 Møte på Kimen kulturhus 25.3.19 

 

Vedtak: Det er fritt for alle å melde selg på, påmeldte fra MH Trøndelag: Anders 

Øyan, Veronica Kjesbu og Anna – Elise Opheim.  

 

36/19: Oppnevning av brukerrepresentant i forhold til tjenestetilbud til barn og unge med 

utfordrende adferd, Trondheim 

 

 Vedtak: Forslag fra AU opprettholdes. Anna – Elise Opheim  

 

 

37/19: Eventuelt 

 

 -Antall delegater til Fylkesårsmøtet 

 - Tildeling fra Helse Midt Norge. Tildeling: 410000,- 

-Støtte for gjennomførte kurs 2018 (for kurset «rollen som  brukerrepresentant») 

39000,- 

 



 

Neste styremøte Blir dagen før fylkesårsmøtet 5.4.19 og vil foregå på Quality Panorama kl 

15.00 – 19.00 

 

 

Steinkjer 21.03.19 

 

 

Med hilsen 

 

Veronika Kjesbu Kristine Bjoner 

Fylkesleder  Fylkessekretær 

 

 

 

 


